
MOBILNÍ NÁDRŽ PRO PŘEPRAVU
A DISTRIBUCI AdBlue®

BEZPEČNÁ PŘEPRAVA AdBlue®

BlueTruckMaster®

z.dvorak
Razítko



* Týká se pouze nádrže 900l.

Připouštějí se rozdíly v odstínu barvy výrobků představených na letácích, vyplívající z kvality tisku.

Specifikace výrobků se může lišit, pro získání aktuální nabídky prosíme kontaktujte naši kancelář 
nebo nejbližšího distributora.

09
-2
01

3

Rozměry výrobku se mohou lišit v rozsahu +/- 1%.
*Koncovka kódu určuje vybavení výrobku.
Záruka se vztahuje pouze na výrobky používané dle instrukcí výrobce.

KÓD VÝROBKU
OTM00200WH**

KÓD VÝROBKU
OTM00430WH**

KÓD VÝROBKU
OTM00900WH**

Objem
Délka
Šířka

Výška

200 l
1,18 m
0,86 m
0,50 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

430 l
1,18 m
0,86 m
0,91 m

Objem
Délka
Šířka

Výška

900 l
1,41 m
1,05 m
1,21 m

DOSTUPNÉ OBJEMY A ROZMĚRY

JEDNODUCHÝ TRANSPORT 
A TANKOVÁNÍ AdBlue®

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO SKLADOVÁNÍ AdBlue®
KINGSPAN TITAN

BEZPEČNOST, KTERÁ JE DOSAŽENA:

Díky svému tvaru poskytuje bezproblémovou a bezpečnou přepravu.

Vnitřní přepážka v nádrži zabraňující tvorbu vln během přepravy.

Uzamykatelné víko zamezující přístupu nepovolaným osobám.

PŘEDNOSTI:

Kompletní nádrž včetně výdejního zařízení umožňuje okamžité 

použití.

Automatická výdejní pistole zamezující přeplnění.

Šetří čas a náklady na dopravu k čerpacím stanicím s AdBlue®.

Nabídka rozdílných DC a AC čerpadel dle potřeb a požadavků 
zákazníka.

SPOLEHLIVOST, KTERÁ JE ZARUČENA:

Zárukou 5 let na nádrž a 2 roky na příslušenství, baterie v průtokoměru 

6 měsíců.

Pozáruční servis.

Nádrž v souladu s normami ISO 9001:2008.

Vysoká kvalita a provedení nádrže zaručuje její dlouhou životnost.

Distributor:

BlueTruckMaster®

průtokoměr výdejní systém

STANDARTNÍ VYBAVENÍ
Vyrobeno z kvalitního polyethylenu bílé barvy, víko modré.

Uzamykatelné víko.

Sací hadice s filtrem.

Vzpěry vrchního víka (pouze pro objem 900 litrů.

12V DC čerpadlo.

Automatická výdejní pistole a hadice 4 m.

Odvzdušňovací ventil.

Plnící hrdlo s uzávěrem.

VOLITELNÉ VYBAVENÍ
24V DC čerpadlo.

230V AC čerpadlo.

Digitální průtokoměr.

LED svítilna napájená baterií.

Ocelové úchyty.

Manuální výdejní pistole.

Dodavatel:

MADOIL s.r.o.
Sovadinova 3552/10a,69002 Břeclav
tel.+420 519 321 573 , fax. +420 519 322 036
Email : info@madoil.cz, www.madoil.cz




